


---

Titel	Veloverståede, eksterne audits
Brødtekst	<p>Vestforbrændings eksterne miljø- og arbejdsmiljøauditører, DNV, var 28.-29. marts på besøg mange steder i virksomheden.</p> <p>Auditørerne konkluderer, at langt det meste af vores ledelsessystem fungerer godt, men de fandt også afvigelser, da de besøgte vores anlæg i Glostrup, Frederikssund og genbrugsstationerne i Ballerup og Høje Taastrup.</p> <p>Resultatet blev 2 afvigelser, 1 bemærkning, 3 forbedringsforslag og 1 rosværdigt tiltag.</p> <p>Roserne først... Auditørerne roste os for et stort engagement hos ledere og medarbejdere alle steder, og at de kan se, at vi har rykket os, siden sidst de var her.</p> <p>Auditørerne gav et såkaldt "rosværdigt tiltag", da auditørerne fandt, at der overalt på virksomheden var god orden og ryddelighed.</p> <p>Auditørerne fandt en væsentlig afvigelse fra gældende lovkrav, der handlede om 3 vinkelslibere, som manglede det lovpligtige tværhåndtag. En mindre væsentlig afvigelse handlede om, at beføjelser til roller og ansvar ikke er beskrevet og kommunikeret tydeligt nok. Disse afvigelser skal Vestforbrænding håndtere og udbedre inden for en måned.</p> <p>I auditeringsrapporten optræder desuden en bemærkning om, at Vestforbrænding ikke har afholdt en planlagt beredskabsøvelse siden forrige audit. Endelig rummer rapporten tre konkrete forbedringsforslag.</p> <p>Anne Birgitte Thuelund, leder af Mennesker og Miljø siger om resultatet af den eksterne audit:</p>  <p>- Jeg er godt tilfreds med resultaterne af audit. Jeg synes, at det er værdifuldt viden, at DNV har tildelt os en afvigelse i forbindelse med beføjelser til roller og ansvar. Det vil give god værdi for os at blive mere skarpe på, hvem der har mandat til hvad inden for ledelsessystemet. Jeg er også helt enig i, at vi kan gøre det endnu bedre, når det handler om bruge indmeldingssystemet mere aktivt til indrapportering og læring af væsentlige forhold.</p>
Udløber	01-01-2100
Afsender	<a href="#">Mennesker og Miljø</a>
Skrevet	30-03-2017

---

Oprettet kl. 30-03-2017 14:52 af [Søren Skov \(SSS\)](#)  
Sidst ændret kl. 30-03-2017 14:52 af [Søren Skov \(SSS\)](#)

Luk